Redeinploris  noslri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque 
in  extremo  examine  divinae  ultioni  subjaceat. 
Cunctis  autem  eiiiem  luco  justa  servantibus  sit 

pax  Domiui  noslri   Jesu  Christi,    quatenus  et  hic 
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ructu  !i  bonaa  actioni8SU3cipiant,elapufidi3triclura  A.  minuere,  vel  temorariig  vexalionibus  fatigure,  sed 

judicena  prajmia  aslernaB    paci3  inveniant.    Amen, 
unipn. 

Scriptum  per  manum  Rainerii  scriniarii  et  no- 
tarii  sacri  palalii. 

Ego  Paechalis  catholicae  Ecclesise  epifcopus. 

Datum  L.iterani  per  manum  Joannis,  sanclae  Ro- 
manae  Ecciesiu)  diaconi  cardinalisac  bibliothecarii, 

vldus  Janu;irii,indiclione  in,Incarnationis  Domini- 
ca;  an.  1110,  pontiPicalus  autem  domni  Paschalis 

secundi  pap£  xi. 
CCXGI. 

Dicecesis  Soranae  finei,  Ecdesiapque  possessiones,   ro- 
ganle  Goffrido  episcopo,  confirmat. 

(Auno  HIO,   Febr.  9.) 

[Ughelli,  Ualin  sacra,  1,  ■(2^5.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  GoFFaiDO  Soruno  episcopo,  ejusque  suc- 
cesaoribus...  Populum. 

Sicut  injusta  petentihus  nuilus  est  tribuendus 

efTectus...  petitioni  tu.-e,  frater  in  Ghristo  charissi- 
me  praesentibus  annuentiis,  ad  perpetuam  S.  So- 
ranaj  hlcclesiae  pacem  ac  slabilitatem  praisenti  decreti 

stabiiitate  sancimu^,  ut  uaiversi  parochiiE  fines,  qui 
a  parochianis  ante  cum  juribus  suis  usque  hodie 

possessi  sunt,  ita  omnino  integre  tain  tibi  quam 
tuis  successoribus  in  perpetuum  conservenlur  ;  qui 
videlicet  fines  versus  fundum  et  cryptam  lalronis, 
inde  in  terminum  cetininam,  inde  inlro,  et  inde... 

Soranam,  inde  in  Sangrum,  inde  in  vallem  Regiam, 

omnia  iiitegre  observentur,  etc. 

Ego  Pischalis  catholica?  Kcclesiae  episcopus. 

Ddt.  Laterani  per  maiuim  Joannis,  S.  Roin.  Ec- 

clesiae  diac.  cird.  ac  bildiothecar'i,  v  Id.  Februar., 
ind.  III,  Incarn.  Dom.  an.  1110,  pont.  autem  D. 
Paschalis  U  PP.  an.  undecimo. 

CCXCII. 

Confirmalio  dotationi»  et  bnnnrum   monasterii  Sancti 
Denigni  Fruclwiriensis. 
(Anno  1110,  Mart.   13.) 

GuiCHENON,   Hist.  ginir.  de  la  maison  de   Savoie, 11,24.] 

Pasch\lis  epiacopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  Almf.o  Fructuariensis  monastcrii  abbati,  et  nio- 
n  nachis,  salutem  et  apostolicam  iienediclionpm, 

Uelii^iosis  dcsideriis  dignum  est  facilem  prjebere 
consensum  ut  fidelis  devotio  celerem  sorLialur  elfe-